

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Boote u. Anhänger Keusen
 Inh. Tino Keusen
 Sielbecker-Landstr. 17
 23701 Eutin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500320
 Kundennr.: 50332
 Datum: 4. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034141
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500442 vom 04.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	10,34	41,36
2	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	5,87	11,74
3	30123		SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5x14, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,84 kg	2	Stück	100,56	201,12
4	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	2,20	4,40
5	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	1	Stück	2,18	2,18

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500320

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	65171		Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 550 Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 51,20 kg	10	Stück	19,95	199,50
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							468,65
19% MwSt.							89,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							557,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 86,360

Lief. an Adresse

 Boote u. Anhänger Keusen
 Inh. Tino Keusen
 Sielbecker-Landstr. 17
 23701 Eutin
 Deutschland